PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От    19.05.2021г.    ( 304
г. Макушино

О внесение изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 14 января 2021г. №6 «О порядке использования бюджетных
ассигнований резервного фонда Администрации Макушинского
муниципального округа»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 19 Решения Думы Макушинского муниципального округа от 25 ноября 2020 года № 42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Макушинском муниципальном округе» Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 14 января 2021 года № 6 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Макушинского муниципального округа» (далее - Постановление):

1.1. в приложении к Постановлению:

- абзац три пункта 2 исключить;
- абзац четыре пункта 2 исключить;

- первый абзац один пункта 3 после слов: «Средства резервного фонда предоставляются органам местного самоуправления Макушинского муниципального округа, организациям» дополнить словом: «гражданам»;

- в абзаце пятом пункта 3 слова: «руководитель исполнительного органа муниципальной власти Макушинского муниципального округа» заменить словами «отраслевого (функционального) органа Администрации Макушинского муниципального округа», слова: «глава муниципального образования Макушинского муниципального округа» исключить;
- в абзаце двенадцатом пункта 3 слова: «седьмом, восьмом» заменить словами: «пятом, шестом»;
- в абзаце четырнадцатом пункта 3 слова: «девятым» заменить словами: «седьмым».
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа Чеботину Е.В.

Глава Макушинского муниципального округа                                                                А.Н. Катков

Исп. Чеботина Е.В.
Тел. 20583

Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О внесение изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 14 января 2021г. №6 «О порядке использования бюджетных ассигнований
резервного фонда Администрации Макушинского муниципального округа»

Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Финансовый отдел – 1

4. Администрация округа- 1

Исп. Чеботина Е.В.

Тел. 20583